
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), w związku z art. 255 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się, że pierwsza ocena okresowa nauczycieli akademickich zostanie przeprowadzona za okres, który upłynął 
od ostatniej oceny okresowej, tj. od dnia 1 maja 2017 roku do 31 października 2020 roku, z tym że:  

1) osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne za okres od dnia 1 maja 2017 roku do dnia 
31 stycznia 2019 roku będą oceniane według kryteriów zawartych w arkuszu oceny okresowej stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 72/16/17 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie 
okresowej oceny nauczycieli akademickich (Monitor Prawny PŚ z 2017 r. poz. 118), 

2) osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne za okres od dnia 1 lutego 2019 roku do dnia 
31 października 2020 roku będą oceniane według kryteriów zawartych w arkuszu oceny okresowej 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 8/2019 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie określenia kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup nauczycieli akademickich, 
rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. 
poz. 17). 

§ 2 
Zobowiązuje się wszystkich nauczycieli akademickich do złożenia w terminie do dnia 31 marca br. kierownikowi 
podstawowej lub międzywydziałowej jednostki organizacyjnej indywidualnego planu rozwoju, przez wskazanie 
w arkuszu oceny okresowej, o którym mowa w § 1 pkt 2, planowanych osiągnięć umożliwiających uzyskanie 
pozytywnej oceny okresowej w 2020 roku. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


